
                                      令和 5年 1月 30日 

一般社団法人 岩手県作業療法士会  

        会 員 各 位 

                      

 

                            一般社団法人 岩手県作業療法士会 

                                 事業局 作業療法推進部 

多職種連携推進委員会 

 

 

研修会のご案内 

  

平素より県士会活動ににおきまして会員の皆さまには格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、多職種連携推進委員会では、医療・介護・福祉・介護予防従事者の方々を対象とした研修会を例年開催

させていただいております。今回は、要支援者に対する地域課題を把握し、目標設定や支援方法を考え、多職種

に求められていることを共有していくことを目的に企画しております。 

ご多用中、大変恐れ入りますが、多くの皆様にご参加いただきたくご案内させていただきます。 

  

記 

〇開 催 日：令和 5年 3月 3日（金） 

〇参 加 費：無料  

〇開催方法：Web開催、ZOOM使用 

〇開催時間：15：00～15：30  受付       

15：30～15：35  開会のあいさつ 

      15：35～16：05  講義   

要支援者への岩手町の取り組みについて 

               岩手地域包括支援センター  主任保健師  畠山 茜様 

16：05～17：00  グループワーク  

内容 ①要支援者に対する各地域の課題について  

②目標設定や支援方法について、各職種に求められること 

【問い合わせ先・申し込みは、Mail 又は QR コードから】 

介護老人保険施設 一関ナーシングホーム   担当 村上 満 

Mail：m.k.b.t.e.t.18@gmail.com 

Mailにて申し込む場合：①所属先 ②氏名 ③職種 ④経験年数 ⑤メールアドレスを記載ください。 

QRコードからのお申込みはこちらからお願いいたします。 

                              

以上 

 

mailto:m.k.b.t.e.t.18@gmail.com


 

 


